
https://www.pasiula.lt/pid-866037/istraukiamas-ner.plieno-spalvos-gartraukis-electrolux-lfp416x.html

Ištraukiamas ner.plieno spalvos
gartraukis Electrolux LFP416X
Ištraukiamas garų rinktuvas 60 cm 300 serija LFP416X
 
Išmanus ir įkvepiantis gartraukio apšvietimas Mūsų gartraukis „300
LEDlights“ naudoja gerokai mažiau energijos už kitokį apšvietimą ir
veikia daug ilgiau. Šis veiksmingas ir naudingas apšvietimas
užtikrina išskirtinį matomumą visiems Jūsų poreikiams gaminant
maistą. 
Ilgalaikis ir puikus apšvietimas – tegu „LEDlights“ nušviečia kelią
Gamindami mėgaukitės profesionaliu apšvietimu. Mūsų „LEDlights“
naudoja gerokai mažiau energijos nei kitoks apšvietimas ir užtikrina
puikų matomumą virtuvėje, todėl maistą galėsite gaminti
patikimiau ir sparčiau. 
Patikimai sumažina maisto ruošimo kvapus Naudodami veiksmingą
garų rinktuvą sukurkite švaresnę maisto ruošimo, valgymo ir
atsipalaidavimo atmosferą. Jo patikimas variklis veiksmingai
sumažina maisto ruošimo kvapus, todėl kaip niekad anksčiau galite
mėgautis leisdami laiką virtuvėje. 
Standartinis riebalų filtras švariai virtuvei Mūsų patikimas riebalų
filtras užtikrins, kad visada galėsite mėgautis švaria maisto ruošimo
vieta. Kai reikia naujo filtro, jį galima lengvai nuplauti arba pakeisti.
Jūsų virtuvė ilgiau bus švaresnė. 
Garų rinktuvo valdymas mygtukų pagalba Mėgaukitės visapusiška
garų rinktuvo kontrole. Paprasčiausiai spustelėkite mygtuką
norėdami padidinti ar sumažinti oro ištraukimo galią. Pajuskite
gaminimo malonumą be jokių pastangų.
 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Montavimo tipas: Ištraukiamas, plotis 60 cm
Greičių skaičius: 3
Oro ištraukimo pajėgumas (didelis / mažas): 440 / 170 m³/val.
Didžiausias triukšmo lygis (didelis / mažas): / dB(A)
Valdymas mygtukais su 3 greičiais
Galimas oro ištraukimas arba pakartotinis cirkuliavimas, jeigu
sumontuotas anglies filtras (pasirenkamas priedas).
Gartraukio lempų tipas ir numeris: LED, 1
Riebalų filtro tipas ir numeris: Aliuminis tinklelis, 2. 
Gaminio techninės savybės
Tipas- Montuojamas. Instaliavimo tipas- Ištraukiamas. Spalva- Pilka.
Kamino spalva -Nėra .Dažnis- 50. Įtampa, V -220-240. Filtro tipas-
Aliuminis tinklelis. Plotis, mm- 598 .Gylis, mm- 300 .Maitinimo laido
ilgis, m -1.4 .Oro išėjimo anga, mm- 150. Riebalų filtras -2. Greičio
padėtys -3 .Dydis- 60 .Lempučių tipas- LED.


